
С  П  И  С  О  К 
на примени кандидати на втор циклус универзитетски студии на 
Факултетот за земјоделски науки и храна во состав на УКИМ во 
Скопје во вториот уписен рок во учебната 2016/2017 година 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

МОДУЛ: ВИНАРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 ДАНИЦА ВАСИЛЕВА  
 

МОДУЛ: ПРОИЗВОДСТВО НА АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 ЗОРАНЧО ШАЛЕВ 

2 БОЖИДАР КНЕЖЕВИЌ 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

МОДУЛ: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 ТЕОДОР ЈАКИМОСКИ 
 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 

 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 ДУШКО ДИМИТРОВСКИ  
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ПРЕРАБОТКА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ ОД 

АНИМАЛНО ПОТЕКЛО 

МОДУЛ: НУТРИЦИОНИЗАМ И КОНТРОЛА 

ДВЕГОДИШНИ СТУДИИ 

 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 ВЕСНА ПАЧУКОВА 
 

ПРИГОВОРИ НА ФИНАЛНАТА РАНГ ЛИСТА СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА ПО 

ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ПРЕКУ АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА ФОРМА, СО НАЗНАКА ЗА СОВЕТ ЗА 

ВТОР ЦИКЛУС УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА ФЗНХ.  

 

ОД СОВЕТ ЗА ВТОР ЦИКЛУС  

УНИЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА ФЗНХ ВО 

СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 


